1

 佐賀県告示第 109 号

 ＳＡＧＡスポーツピラミッド構想のロゴマークを次のように定める。

  令和７年５月 25日

                                           佐賀県知事  山  口  祥  義

１ 図柄

2

２ 図法

３ 色

  黒及び白とする。

４ ロゴマークの意味するもの

 (1) 人が走り出す姿、水面に飛び込む姿など、運動の基本的な動きを表現している。

 (2) 人間の初動動作の中にある共通した姿勢を統合した上で、佐賀県とスポーツの頭文字「Ｓ」を模した運動のエネルギーを表現してい

る。